ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О Законе Приморского края "О компенсации расходов по договору найма (поднайма) жилого помещения лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц, которые относились к указанным категориям и достигли возраста
23 лет, в Приморском крае"

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять Закон Приморского края "О компенсации расходов
по договору найма (поднайма) жилого помещения лиц из числа детей-сирот
 и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц, которые относились к указанным категориям и достигли возраста 23 лет,
в Приморском крае".
2.Направить указанный Закон Губернатору Приморского края для обнародования.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

             А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания по

социальной политике и

защите прав граждан